
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 червня 2025 року                                                                               № 302 

селище Велика Димерка 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 

         Розглянувши звернення настоятеля релігійної організації "Релігійна 

громада Свято-Вознесенської парафії Переяславсько-Вишневської Єпархії 

української православної церкви (ПЦУ) села Бобрик Броварського району 

Київської області" Шевченка Геннадія Леонідовича про присвоєння поштової 

адреси, відповідно до статей 261-265 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690 "Про затвердження порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, 

об'єктам нерухомого майна",  керуючись  пунктом 11 статті 37, частиною 6 статті 

59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

 1.  Присвоїти об'єкту нерухомого майна: "Громадський  будинок  з 

господарськими (допоміжними)  будівлями та спорудами", що належить 

релігійної організації «Релігійна громада Свято-Вознесенської парафії 

Переяславсько-Вишневської Єпархії української православної церкви (ПЦУ) 

села Бобрик Броварського району Київської області», поштову адресу: вулиця 

Соборності, 18-А,  село Бобрик  Броварського району Київської області. 
 
 

 

В.о. селищного голови                                                    Олександр КУЦЕНКО                                                                     

 


